
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 47 Pág. 43Jueves, 9 de marzo de 2023

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.2. Oposiciones y Concursos

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2023, del Rectorado de la Universidad de Salamanca, 
por la que se aprueban las listas provisionales de admitidos y excluidos al concurso 
de acceso a plazas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios convocado por 
Resolución de 8 de febrero de 2023, Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1.

Conforme a lo dispuesto en la base 4.1 de la Resolución de la Universidad de 
Salamanca de 8 de febrero de 2023 (B.O.E. del 14), por la que se convocan a concurso 
de acceso plazas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios,

Este Rectorado, en virtud de las atribuciones que le confieren el artículo 20 de la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades y el artículo 66 de los Estatutos 
de la Universidad de Salamanca, aprobados por Acuerdo 19/2003, de 30 de enero, de la 
Junta de Castilla y León, ha resuelto:

Primero.– Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos a las 
plazas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios. Las mismas se encuentran 
expuestas en los siguientes lugares:

– Servicio de P.D.I.: página web, http://www.usal.es/node/27745

– Tablón Electrónico de Anuncios de la Sede Electrónica de la Universidad de 
Salamanca (www.usal.es, Sede Electrónica/Tablón de Anuncios/Personal 
Docente e Investigador).

Segundo.– Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución en el B.O.C. y L.,  
para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión u omisión en las relaciones 
de admitidos y excluidos.

Salamanca, 2 de marzo de 2023.

El Rector Magfco., 
(Por Delegación de Competencias. 
Resolución 7 de febrero de 2022.  

B.O.C. y L. del 14) 
El Vicerrector de Ordenación 

Académica y Profesorado
Fdo.: David Díez Martín

CV: BOCYL-D-09032023-11

http://www.usal.es


Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 44Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G004A/D10431  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Bioquímica y Biología Molecular».  
  Investigación en «Neuroquímica».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***9180** González Núñez, Verónica

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 45Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G004A/D10432  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Bioquímica y Biología Molecular».  
  Investigación en «Biología del Cáncer».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***7673** Fernández Medarde, Alberto

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 46Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G010/D11021  Profesor Titular de Universidad  Docencia e Investigación en «Didáctica de las  
  Ciencias Experimentales».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***6935** Esteban Gallego, María Rocio

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 47Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G011C/D11139  Profesor Titular de Universidad  Docencia e Investigación en «Tecnologías de la  
  Información y la Comunicación en Educación».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***7349** Pinto Llorente, Ana María

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 48Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G023/D12352  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Micropaleontología  
  y Paleoceanografía». Investigación  
  en «Ciencia Antártica».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***3787** Rigual Hernández, Andrés Salvador

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 49Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se 
convoca concurso de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G024/D12456  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Escultura. Idea, Concepto y Proceso  
  en la Creación Artística». Investigación en  
  «Prácticas Colaborativas».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***4623** Pozo Barriuso, Diego del

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 50Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G026/D12649  Profesor Titular de Universidad  Docencia e Investigación en «Historia Contemporánea».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***8898** Moreno Almendral, Raúl

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 51Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G026/D12650  Profesor Titular de Universidad  Docencia e Investigación en «Historia de América»

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***0006** Baena Zapatero, Alberto

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 52Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G026/D12651  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Historia Moderna». Investigación en  
  «Historia cultural y universidades en la Edad  
  Moderna».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***3468** Rubio Muñoz, Francisco Javier

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 53Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G038M/D13840  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Química Analítica». Investigación en  
  «Cromatografía y Técnicas afines».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***7264** Herrero Hernández, Eliseo

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 54Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G061/D16139  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Formas Específicas de Delincuencia».  
  Investigación en «Políticas Públicas, Diversidad  
  y Género».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***7385** Gorjón Barranco, María Concepción

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 55Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G061/D16140  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Derecho Penal». Investigación en  
  «Justicia juvenil».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***6212** Díaz Cortés, Lina Mariola

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 56Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G062/D16235  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Ciencia de la Computación  
  e Inteligencia Artificial». Investigación en  
  «Bioinformática, Sistemas Inteligentes, Tecnología  
  Educativa».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***8895** Chamoso Santos, Pablo

***1561** González Briones, Alfonso

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 57Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G062/D16236  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Programación». Investigación en   
  «Programación Genética».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***7270** Castellanos Garzón, José Antonio

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 58Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G062/D16237  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Ciencia de la Computación  
  e Inteligencia Artificial». Investigación en  
  «Bioinformática, Sistemas Informáticos  
  Inteligentes y Tecnología Educativa».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***1561** González Briones, Alfonso

***8895** Chamoso Santos, Pablo

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 59Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G062/D16238  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Bases de Datos». Investigación en  
  «Bioinformática, Sistemas Informáticos Inteligentes  
  y Tecnología Educativa».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***7312** Gil González, Ana Belén

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 60Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G062E/D16231  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Control Avanzado». Investigación en  
  «Supervisión y Control de Procesos».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***8783** Francisco Sutil, Mario

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 61Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G062F/D16234  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Redes de Computadores».  
  Investigación en «Nanotecnología».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***6587** Calvo Gallego, Jaime

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 62Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G067N/D16723  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Matemática Aplicada». Investigación  
  en «Gravitación y Cosmología Relativista».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***1707** Ospino Zúñiga, Justo Hernán

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 63Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G070/D17033  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Procesos de ideación, guion  
  y narrativa audiovisual». Investigación en   
  «Género, sexualidad y comunicación».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***0860** González de Garay Domínguez, Beatriz

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 64Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G070/D17034  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Realización y Producción Sonora».  
  Investigación en «Radio y Sonido».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***6866** Pérez Alaejos, María de la Peña

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 65Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G070/D17036  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Creación y dirección de audiovisuales».  
  Investigación en «Análisis de los contenidos  
  audiovisuales».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***6955** Marcos Ramos, María

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 66Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G070A/D17035  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Sociología de la Educación».  
  Investigación en «Humanismo Eurasia».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***8946** Doncel Abad, David

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 67Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G070I/D17037  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Sociología». Investigación en  
  «Sociología de las Comunicaciones y los Medios».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***1901** Marco, Stefano de

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 68Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G075/D17538  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Comercialización e Investigación de  
  Mercados». Investigación en «Marketing digital».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***8022** Lahuerta Otero, Eva

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 69Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G075/D17539  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Comercialización e Investigación de  
  Mercados». Investigación en «Distribución  
  Comercial».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***9609** Garrido Morgado, Álvaro

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 70Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G076/D17636  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Física Teórica». Investigación en   
  «Nanotecnología».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***0729** Amado Montero, Mario

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 47 Pág. 71Jueves, 9 de marzo de 2023

LISTADO PROVISIONAL

ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Convocatoria: 2023/D/FC/AC/1

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso 
de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.

Concurso de Acceso

Plaza  Cat./Cuerpo/Escala  Actividades a realizar por quien obtenga la plaza

G081B/D18121  Profesor Titular de Universidad  Docencia en «Química Orgánica». Investigación en 
   «Productos Naturales. Metodología sintética.  
  Organocatálisis».

Aspirantes admitidos

NIF:  Nombre:

***7568** García García, Pilar

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

CV: BOCYL-D-09032023-11


		2023-03-09T07:30:30+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




